
　
 

            

　　　129号
　令和7年
　9月30日作成

　　令和7年10月1日発行
　　つくば倶楽夢通信

涼しさを感じ外に足を運ぶと、気持ちいい秋の音色を感じら

れるようになりました。

９月の『敬老会イベント』では日ごろの伝えきれないほどの

感謝を込め、お祝いさせて頂きました。嬉しいことにホームの

平均年齢は92歳となり、ますますの皆様のご健康をお祈りして

おります。日々のレクリエーションに加え、毎月おこなってい

るイベント『お誕生日会』、『ピアノコンサート』、『団体工

作』など、多くの方に参加いただきありがたいかぎりです

(⌒∇⌒)

現在、10月の十五夜、運動会、ハロウィンイベントに向け、

職員一同でイベントを計画中です。是非お楽しみにしていてく

ださい。

職員の入職も多くあり、みなさまからお教えいただくことも

多いと存じます。日々教育に努めておりますが、至らない点等

がございましたらお教えいただけますと幸いです。

季節の変わり目のため温度差などにも留意し、お近くにお越

しの際にはぜひご来館いただけますと幸いです。

〒３０５－０８６１

つくば市谷田部6107-2

TEL：029-875-5151
作成：高橋・軽部舞・本橋

サンシャイン・ヴィラつくば倶楽夢

職員一同

お知らせ

誕生日会

団体工作

１７日はお誕生日会 9月生まれの入居者様のお祝いをしま

した！今月も素晴らしいピアノ演奏を楽しませていただきまし

た(⌒∇⌒)

今月の団体工作は入居者様の皆様と「桔梗の花」を

作成しました。みんなで作成し、とても素敵な作品

が出来上がりました☆彡



     

1０月

☆6日は十五夜！！「お月見団子」夜はお月見をしながら美味しい

デザートを召し上がりましょう 皆様、ぜひご参加下さい！

☆1５日は10月の誕生日会です(⌒∇⌒)10月生まれの方々の

お祝いをしましょう！

☆17日は運動会イベント！紅白に分かれて対決しましょう！

☆20日～24日団体工作「巨大かぼちゃ」を作成しましょう(^▽^)

☆20日～30日はハロウィンウォークラリー開催！！！

ホームの中や庭園に隠れている職員を探してくださいね(〃艸〃)

☆31日 ハロウィーンイベントです(*^-^*)皆様で職員さんを仮装しましょう！

作成者：高橋・軽部舞・本橋

9月15日は敬老会イベントを開催致しました。職員一同日

頃の感謝をお祝いさせて頂きました。

ホームの最高齢は102歳となります☆

みなさまのますますのご健康をお祈り申し上げます

(⌒∇⌒)

健康体操や日々のレクリエーションにたくさんの方が参加

してくださるため、職員もやりがいたっぷりです♪♪

カラオケ/書道/塗り絵/おやつ教室/アメリカンフラワー

等々 沢山のレク活動に皆様真剣に、楽しくご参加いただ

いています！

敬老会イベント 日常風景


